

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2022 ART HB MOVEIS VOTUPORANGA LTDA				40.006.059/0001-01
CARPETE ANTIÁCARO -3,5MM - ALT TOTAL 5,5 M		680,00000	136,000	92.480,00
01/12/2022 ART HB MOVEIS VOTUPORANGA LTDA				40.006.059/0001-01
SERVIÇOS DE REMOÇÃO E COLOCAÇÃO DE CA		680,00000	8,118	5.520,002
01/12/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
Recarga de toner		3,00000	40,000	120,00
01/12/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
CURVA PVC 25MM		3,00000	7,217	21,65
01/12/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Luva PVC 25mm		10,00000	2,811	28,105
01/12/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Tubo PVC 25mm		7,00000	18,990	132,93
01/12/2022 GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP				21.129.497/0001-12
ASSINATURA ANUAL		1,00000	1.086,480	1.086,48
01/12/2022 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
SACO DESCARTÁVEL A10- KIT/FLEX		10,00000	33,000	330,00
01/12/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA COM GAS		10,00000	18,360	183,60
01/12/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		3,00000	10,270	30,81
01/12/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		15,00000	15,800	237,00
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		1,00000	44,900	44,90
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
COLA BASTAO 10 GRAMAS		1,00000	39,900	39,90
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
CORRETIVO FITA		4,00000	5,500	22,00
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
ESPIRAL PRETO 14 MM COM 100 UNIDADES		1,00000	26,900	26,90
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Grampo trilho de metal - caixa com 50 unidades		2,00000	17,000	34,00
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		2,00000	24,900	49,80
02/12/2022 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta transparente com elástico		4,00000	3,200	12,80
05/12/2022 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL		1,00000	275,000	275,00

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
CARTUCHO DE TINTA CIANO 954XL		1,00000	275,000	275,00
05/12/2022	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
05/12/2022	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.580,000	2.580,00
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
ACUCAR CRISTAL 5 KG		3,00000	15,780	47,34
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	14,980	449,40
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
CHA DE ERVA MATE		5,00000	7,590	37,95
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
ESCOVA SANITÁRIA		4,00000	10,290	41,16
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
Leite Integral 1 litro		48,00000	4,950	237,60
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		5,00000	26,490	132,45
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
REFRIGERANTE COCA COLA 200 ML		12,00000	1,550	18,60
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARCTICA 200 ML		12,00000	1,190	14,28
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		12,00000	4,390	52,68
05/12/2022	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTRADO		12,00000	7,990	95,88
06/12/2022	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		50,00000	4,000	200,00
06/12/2022	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA PO		1,00000	236,000	236,00
07/12/2022	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,72833	300,000	218,50
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
ADESIVO DE PVC - COLA PARA PVC		2,00000	18,871	37,742
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Areia grossa		2,00000	5,457	10,914
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Cimento 50 kg		1,00000	36,800	36,80

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
JOELHO PVC 45G		25,00000	1,536	38,413
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Joelho PVC 90g 25mm		20,00000	0,649	12,974
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Lixa para parede		5,00000	2,677	13,385
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
MASSA PARA REBOCO 20 KG		5,00000	6,348	31,741
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
TE para conexão de encamento		20,00000	1,215	24,30
07/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Tubo PVC 25mm		15,00000	18,990	284,85
07/12/2022	COPPER RIO INSTALACOES ELETRICA E CONSTRUCAO EIREL		27.661.570/0001-89	
PLAFON LED EMBUTIR 30X120		50,00000	210,000	10.500,00
07/12/2022	COPPER RIO INSTALACOES ELETRICA E CONSTRUCAO EIREL		27.661.570/0001-89	
PLAFON LED EMBUTIR 30X30		5,00000	43,950	219,75
07/12/2022	COPPER RIO INSTALACOES ELETRICA E CONSTRUCAO EIREL		27.661.570/0001-89	
PLAFON LED SOBREPOR 30X120		5,00000	280,000	1.400,00
07/12/2022	J.MAHFUZ LTDA		54.289.996/0043-85	
VENTILADOR DE COLUNA		1,00000	249,000	249,00
08/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA COM GAS		7,00000	18,360	128,52
08/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		4,00000	10,270	41,08
08/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		15,00000	15,800	237,00
12/12/2022	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
ACUCAR EM SACHE		1,00000	30,900	30,90
12/12/2022	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
COPO DESCARTAVEL 180 ML - CAIXA COM 250C		2,00000	162,500	325,00
12/12/2022	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
Copo descartavel volume 50 ml- caixa com 5.000 un		1,00000	153,900	153,90
12/12/2022	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
COPO PL 160ML COPAZA 30/50		2,00000	190,500	381,00
12/12/2022	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
Guardanapo de papel		4,00000	3,250	13,00
12/12/2022	AGROMECHI AGRICOLA LTDA		65.637.076/0001-78	
Adubo orgânico		1,00000	216,000	216,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
MATA MATO		1,00000	444,000	444,00
12/12/2022	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
SUBSTRATO PARA PLANTA		1,00000	28,000	28,00
12/12/2022	ANTONIO CARLOS TONIM 21420741896			26.625.545/0001-87
SERVICO DE MANUTENCAO HIDRAULICA		1,00000	3.800,000	3.800,00
12/12/2022	ART HB MOVEIS VOTUPORANGA LTDA			40.006.059/0001-01
CARPETE ANTIÁCARO -3,5MM - ALT TOTAL 5,5 M		60,00000	136,000	8.160,00
12/12/2022	ART HB MOVEIS VOTUPORANGA LTDA			40.006.059/0001-01
SERVIÇOS DE REMOÇÃO E COLOCAÇÃO DE CA		60,00000	8,118	487,059
12/12/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FECHADURA EXTERNA		1,00000	69,000	69,00
12/12/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita dupla face		1,00000	55,000	55,00
12/12/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MAKITA DISCO P/ ESMERILHADEIRA		2,00000	28,000	56,00
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
CABO FLEXIVEL 25 MM		450,00000	1,690	760,50
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
CANALETA SEMIABERTA		1,00000	50,987	50,987
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
DISJUNTOR BIPOLAR 06A		8,00000	27,859	222,871
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
DISJUNTOR BIPOLAR 10A		7,00000	27,859	195,012
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
DISJUNTOR BIPOLAR 32A		1,00000	33,951	33,951
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
FITA ISOLANTE 3M		4,00000	8,840	35,36
12/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
QUADRO DIST PLASTICO SOBREPOR C/ TPA MII		1,00000	266,438	266,438
12/12/2022	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		50,00000	4,000	200,00
12/12/2022	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO EMPRESARIAL		1,00000	876,620	876,62
12/12/2022	ZARA E BATISTA LTDA EPP			57.935.975/0001-29
MASCARA RESPIRATORIA		1,00000	18,000	18,00
13/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Cabo flexivel 02,5mm		200,00000	1,690	338,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Interruptor paralelo p/eletricidade		2,00000	17,500	35,00
13/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		3,00000	10,270	30,81
13/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL COM GAS		10,00000	18,360	183,60
13/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888		41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		20,00000	15,800	316,00
13/12/2022	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Etanol Comum		52,59200	3,538	186,06
14/12/2022	OVIDIO COMERCIO DE CAFE E CEREAIS LTDA		51.348.407/0001-45	
MAQUINA DE CAFÉ SOLUVEIS -		1,00000	10.990,000	10.990,00
14/12/2022	TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
Achocolatado em pó		20,00000	45,000	900,00
14/12/2022	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Etanol Comum		39,67100	3,490	138,45
16/12/2022	LUIS FERNANDO MARQUES BREJAO 34928721829		45.428.047/0001-99	
MANUTENCAO NO SISTEMA DE SOM		1,00000	300,000	300,00
16/12/2022	O. I. MARTINS & CIA. LTDA.-ME		12.284.276/0001-28	
CALHAS E RUFOS		70,00000	40,000	2.800,00
16/12/2022	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Etanol Comum		31,81100	3,490	111,02
19/12/2022	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
PLAFON LED EMBUTIR 30X30		10,00000	41,990	419,90
19/12/2022	DOIDÃO CASA E LAZER UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		14.277.174/0001-00	
Jogo de chaves		1,00000	21,990	21,99
19/12/2022	DOIDÃO CASA E LAZER UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		14.277.174/0001-00	
Porta retrato 20x30 cm		10,00000	15,990	159,90
20/12/2022	ANTONIO CARLOS TONIM 21420741896		26.625.545/0001-87	
MANUTENCAO ELETRICA		2,00000	2.650,000	5.300,00
20/12/2022	C. C. CALEJON DOS SANTOS ME		74.384.231/0001-82	
CONJUNTO NOBREAK EXTERNO MDREP		1,00000	895,000	895,00
20/12/2022	C. C. CALEJON DOS SANTOS ME		74.384.231/0001-82	
Manutenção em equipamentos		1,00000	150,000	150,00
20/12/2022	C. C. CALEJON DOS SANTOS ME		74.384.231/0001-82	
PEÇAS DE REPOSIÇÃO - RELÓGIO DE PONTO		1,00000	650,000	650,00
20/12/2022	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA		1,85064	6.780,476	12.548,22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2022	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,21543	599,963	129,25
20/12/2022	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
BELISCAO DOCE		10,00000	35,000	350,00
20/12/2022	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
LANCHE FRIO NO PÃO FRANCÊS 30G GERILIM		200,00000	3,000	600,00
20/12/2022	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI BEIRUTE		15,00000	35,000	525,00
20/12/2022	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI PAO DE QUEIJO		15,00000	35,000	525,00
20/12/2022	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
SUCO NATURAL DE LARANJA		60,00000	8,000	480,00
20/12/2022	JORGE BELARMINO HONORIO 35791509871			31.603.096/0001-06
SERVIÇO DE PUBLICIDADE		1,00000	450,000	450,00
20/12/2022	MW INDUSTRIA E COMERCIO DE COBERTURAS E TOLDOS LIM			11.423.881/0001-70
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		6,00000	100,000	600,00
20/12/2022	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
FONTE DO PABX ACTIVE		1,00000	2.800,000	2.800,00
20/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		5,00000	10,270	51,35
20/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		14,00000	15,800	221,20
20/12/2022	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,72016	849,992	612,13
21/12/2022	ANNA PRISCILLA ROMERA SANTOS 27923598894			40.793.729/0001-87
INTERPRETACAO EM LIBRAS		0,75000	1.379,747	1.034,81
21/12/2022	DANILO PABLO DE GODOY CARVALHO 35696002897			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		0,75000	2.039,467	1.529,60
21/12/2022	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS		0,75000	18.500,000	13.875,00
21/12/2022	JORNAL A CIDADE DE VOTUPORANGA LTDA			53.973.426/0001-98
SERVIÇO DE PUBLICIDADE		1,00000	450,000	450,00
21/12/2022	LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA			01.442.427/0001-02
TÍTULO EM AÇO INOX 22X32CM COM MOLDURA		3,00000	460,000	1.380,00
21/12/2022	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
21/12/2022	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814			32.212.906/0001-66
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,00000	1.440,000	1.440,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	236,000	236,00
22/12/2022	ANNA PRISCILLA ROMERA SANTOS 27923598894			40.793.729/0001-87
INTERPRETACAO EM LIBRAS		1,00000	1.379,750	1.379,75
22/12/2022	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,80800	2.000,000	1.616,00
22/12/2022	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,49361	3.600,000	1.777,00
22/12/2022	CESAR TEODORO 25109586829			17.632.443/0001-06
ELABORAÇÃO, FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE		1,00000	4.300,000	4.300,00
22/12/2022	DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES 26605972864			39.904.201/0001-59
Arranjo de Flores naturais		0,43333	300,000	130,00
22/12/2022	DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES 26605972864			39.904.201/0001-59
Arranjo de Orquídea		4,00000	110,000	440,00
22/12/2022	DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES 26605972864			39.904.201/0001-59
Vaso de flores naturais para mesa de reunião		3,00000	15,000	45,00
22/12/2022	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.250,920	3.250,92
22/12/2022	MARCOS ANTONIO BANDEIRA VOTUPORANGA ME			74.632.357/0001-29
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		4,00000	775,000	3.100,00
22/12/2022	MEJAN & MEJAN LTDA ME			04.669.078/0001-54
LOCACAO DE CACAMBA		2,00000	180,000	360,00
22/12/2022	MW INDUSTRIA E COMERCIO DE COBERTURAS E TOLDOS LIM			11.423.881/0001-70
CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE C		5,00000	1.040,000	5.200,00
22/12/2022	NV Solar Ltda			10.979.179/0001-24
APARELHOS C/DISPOSITIVOS DE AUTOMATIZAÇ		1,00000	7.800,000	7.800,00
22/12/2022	PRIMEIRO TABELIAO NOTAS P.L..T. DE VOTUPORANGA			49.677.958/0001-00
AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS DIVERSOS		6,00000	7,570	45,42
22/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA COM GAS		5,00000	18,360	91,80
22/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,270	20,54
22/12/2022	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		25,00000	15,800	395,00
22/12/2022	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.747,000	2.747,00
22/12/2022	TIM CELULAR SA			04.206.050/0001-80
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		1,25314	1.400,003	1.754,40

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,22850	2.274,004	519,61
22/12/2022	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,96150	9.000,000	8.653,52
22/12/2022	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO		1,00000	42,000	42,00
22/12/2022	VOTUPORANGA OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS E ANEXO			51.854.388/0001-29
REGISTRO DE DOCUMENTOS		1,00000	62,480	62,48
23/12/2022	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA			07.087.016/0001-22
DISJUNTOR TRIPOLAR - 80A		1,00000	117,900	117,90
23/12/2022	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		0,74977	2.707,950	2.030,34
23/12/2022	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
SERVIÇO DE ASSISTENCIA MÉDICA		0,90323	6.436,480	5.813,64
23/12/2022	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,97560	100,000	97,56
23/12/2022	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,94507	2.274,000	2.149,09
23/12/2022	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Gasolina comum		5,24100	4,990	26,15
27/12/2022	MARIANA CASTRO DA CUNHA LTDA			43.306.252/0001-56
FORRO ACUSTICO DE PLACA DE FIBRA MINERA		451,70611	73,871	33.368,00
27/12/2022	MARIANA CASTRO DA CUNHA LTDA			43.306.252/0001-56
PISO VINILICO E RODAPÉ DE POLIESTIRENO		260,00000	208,654	54.250,00
27/12/2022	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 43312239818			24.331.261/0001-52
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		27,00000	60,000	1.620,00
27/12/2022	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
SERVIÇOS DE CONSULTORIA ONLINE		1,00000	500,000	500,00
27/12/2022	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,36427	1.500,000	546,41
27/12/2022	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,14359	850,000	122,05
27/12/2022	VIDRACARIA PONTUAL LTDA - ME			24.023.340/0001-04
PORTA DE VIDRO		2,00000	2.250,000	4.500,00
28/12/2022	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,66586	850,008	565,99
29/12/2022	CELSO BERTOLUCI LTDA			01.826.948/0001-63
CORTINA COM ILHÓS-TAM DIV - TECIDO RUSTIC		8,00000	296,250	2.370,00
Fiorilli S/C Software Ltda				

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022	CELSO BERTOLUCI LTDA			01.826.948/0001-63
	CORTINA COM ILHÓS-TAM DIV - TECIDO RUSTIC	6,00000	370,500	2.223,00
29/12/2022	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
	TARIFA DE PEDAGIO	0,14899	400,027	59,60
		4.129,860	126.236,488	355.251,244